. MUNICIPALIDAD DE CABRERO
AREA SALUD

Cuenta

Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000
VENTA DE SERVICIOS
Octubre

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

PAGINA
IMPRESO

Presup.Inicial
Presup.Vigente

1
10/11/2014

10,000,000
10,000,000

NeCom.

F.Com.

Rut

Nombre

Debe

Haber

Saldo

Egreso

Glosa

Decreto

N° Cheque 0
Transfer

90

07/10/2014

124,420

124,420

Ingresos dia 07/10/2014. atenciones
en clinica veterinaria movil, folio
249. Atenciones en cesfam cabrero,
folio 261.

105

07/10/2014

124,420

Ingresos dia 07/10/2014. atenciones
en clinica veterinaria movil, folio
249. Atenciones en cesfam cabrero,
folio 261.

96

17/10/2014

167,680

167,680

Ingresos dia 17/10/2014. ingreso
por prestaciones de salud en cesfam
cabrero, folio 265. ingreso por
recaudaciones en clinica veterinaria
movil, folio 266.

112

17/10/2014

167,680

Ingresos dia 17/10/2014. ingreso
por prestaciones de salud en cesfam
cabrero, folio 265. ingreso por
recaudaciones en clinica veterinaria
movil, folio 266.

98

21/10/2014

75,600

75,600

Ingresos dia 21/10/2014. Se realiza
ingreso por licencias medicas folio
272. Ingreso percapita octubre
2014, folio 273. Ingreso programa
vida sana OH, folio 274.

114

21/10/2014

75,600

Ingresos dia 21/10/2014. Se realiza
ingreso por licencias medicas folio
272. Ingreso percapita octubre
2014, folio 273. Ingreso programa
vida sana OH, folio 274.




. MUNICIPALIDAD DE CABRERO
AREA SALUD

Cuenta

Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000
VENTA DE SERVICIOS
Octubre

PAGINA 2
IMPRESO 10/11/2014
ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)
Presup.Inicial 10,000,000

Presup.Vigente 10,000,000

NeCom.

F.Com.

Rut

Nombre

Debe

Haber Saldo | Egreso Glosa

Decreto

N° Cheque 0
Transfer

99

24/10/2014

105,330

0 105,330 0 | Ingresos dia 24/10/2014.
Prestaciones en SAPU cabrero, folio
278. Ingreso programa SAPU, SUR,
ERA, Atencion domiciliaria, folio
279. Ingreso programas AP.
Diagnostico radioldgico,
Capacitacion mandatado, folio 280.
Ingreso bienestar Depto. Salud,
folio 281. Ingreso programas
Odontoldgico integral, Misiones de
Estudio, vida sana, odontologico
familiar y apoyo a la gestién folio
282.

116

24/10/2014

105,330 0 0 | Ingresos dia 24/10/2014.
Prestaciones en SAPU cabrero, folio
278. Ingreso programa SAPU, SUR,
ERA, Atencién domiciliaria, folio
279. Ingreso programas AP.
Diagndstico radiolégico,
Capacitacion mandatado, folio 280.
Ingreso bienestar Depto. Salud,
folio 281. Ingreso programas
Odontoldgico integral, Misiones de
Estudio, vida sana, odontologico
familiar y apoyo a la gestién folio
282.

101

29/10/2014

11,680

0 11,680 0 | Ingresos dia 29/10/2014. Ingresos
por atenciones en sapu cabrero,
folio 284. Ingreso descuento
bienestar, depto salud, folio 289.




. MUNICIPALIDAD DE CABRERO PAGINA 3
AREA SALUD IMPRESO 10/11/2014

ANALISIS POR CUENTA

(COMPROBANTES)
Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 10,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 10,000,000
Desde Octubre Hasta Octubre
N°Com. F.Com. | Rut Nombre Debe Haber Saldo | Egreso Glosa Decreto | N° Cheque o
Transfer
119 29/10/2014 0 11,680 0 0 | Ingresos dia 29/10/2014. Ingresos
por atenciones en sapu cabrero,
folio 284. Ingreso descuento
bienestar, depto salud, folio 289.
102 30/10/2014 204,610 0 204,610 0 | Ingresos dia 30/10/2014
120 30/10/2014 0 204,610 0 0 | Ingresos dia 30/10/2014
Totales 689,320 689,320 0




